subvención de 1.204.557,76 euros, estableciendo que el plazo máximo de 

ejecución del proyecto finaliza el 31 de diciembre de 2025. 

Posteriormente, con fecha 19 de noviembre de 2025, mediante Resolución de la 

SEMA se autoriza un anticipo a la entidad BIOLOGIA NATURAL INDUSTRIAL 

S.L., por importe de CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL EUROS 

(481.000,00 €). 

CUARTO.- Con fecha 31 de octubre de 2025, la FB recibió de la entidad 

BIOLOGIA NATURAL INDUSTRIAL S.L., con NIF B88032925 con el número de 

expediente arriba indicado, una solicitud de modificación de la resolución de 

concesión con el objetivo de realizar modificación presupuestaria.